муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 12»

ПРИКАЗ

 19.04.2016 г.                                                                                                  №  118

г. Арзамас

 «О внесении изменений в План мероприятий по противодействию

коррупции МБОУ СШ № 21  на 2015 - 2017 годы»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от

01.04.2016 № 147 "О Национальном плане противодействия коррупции на

2016-2017 годы" и на основании письма министерства образования

Нижегородской области от 07.04.2016 № 316-01-1001271/16-0-0 "О

Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы" и на

основании приказа департамента образования администрации города

Арзамаса от 14.04.2016 №166 «О внесении изменений в План мероприятий

по противодействию коррупции в сфере образования города Арзамаса на

2015-2017 годы»

п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести изменения в План мероприятий по противодействию

коррупции в МБОУ СШ № 12  на 2015 - 2017 годы, утвержденный приказом

директора МБОУ СОШ № 12  от 18.12.2014 г.   № 377, изложив его в новой

редакции (приложение).

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор                                                                                         Л.И. Игнатенко

	bookmark1